CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 050/2021

 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012604/2021.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80,
torna público que firmou Ata-Contrato nº 050/2021 com a empresa: Constantino Pneus Eireli – CNPJ nº
35.793.795/0001-17 registrou os valores de R$ 118.599,36 (cento e dezoito mil e quinhentos e noventa e nove reais
e trinta e seis centavos). Objeto: Futura e eventual aquisição de pneus para atender as necessidades dos veículos
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vigência: 21/05/2021 a 21/05/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.